
 

Dodatek č. 1 z roku 2023 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 21-03156S  
Strany 

1.  

Ústav analytické chemie AV ČR, v. v. i.  

Sídlo: Veveří 967/97, 602 00 Brno  

IČ: 68081715  

DIČ: CZ68081715  

zastoupený: Ing. Františkem Foretem, DSc., ředitelem  

Bankovní spojení: xxx 

jako příjemce na straně jedné, dále 

jen „příjemce“   

 a  

2.  

Masarykova univerzita  

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno  

IČO: 00216224  

Zastoupená: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty  

Masarykovy univerzity  

Bankovní spojení: xxx 

jako další účastník projektu na straně druhé, 

dále jen další účastník  

  

společně též jako „smluvní strany“  
 

uzavřely tento 

dodatek ke Smlouvě o účasti na řešení projektu 

(dále jen Dodatek) 

 

I. 

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla uzavřena Smlouva o účasti na řešení 

grantového projektu č. 21-03156S. 

Název projektu: Foton-upkonverzní značky pro mikrofluidní jednomolekulové imunostanovení 

proteinových biomarkerů 

Poskytovatel dotace: Grantová agentura České republiky 

Odpovědný řešitel projektu: xxx 

Spoluřešitel projektu: xxx  

 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité  

a definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

 

3. Poskytovatel dotace vyhověl žádosti příjemce o prodloužení řešení Projektu z důvodu 

komplikací, které zasáhly do řešení projektu v souvislosti s pandemií Covid-19 o 6 měsíců. 

Jedná se o období od 1. 4. 2024 do 30. 9. 2024  

 

4. Na financování nákladů vzniklých v době prodloužení řešení Projektu příjemce a další účastník 

použijí finanční prostředky nespotřebované v minulých letech řešení jakož i v období do 

31.3.2024, které jsou oprávněni v souladu se zadávací dokumentací a vyhláškou č. 367/2015 Sb., 



2  

o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními 

aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), ve znění pozdějších předpisů, 

čerpat v následujícím období.  

 

5. Za období od 1. 4. 2024 do 30. 9. 2024 bude podána mimořádná závěrečná zpráva ve čtvrtém 

čtvrtletí daného kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného poskytovatelem dotace a 

uveřejněného do konce listopadu daného kalendářního roku na jeho internetových stránkách 

(www.gacr.cz) v sekci „úřední deska“.   

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené Smlouvy takto: 

 

V čl. I. odst. 1 se mění datum ukončení řešení Projektu z 31. 3. 2024 na 30. 9. 2024. 

 

III.  

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

 

2. Neplatnost jakéhokoli ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku    

     nebo platnosti kterékoliv jeho části. 

 

3. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek nabývá  

     platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. 

 

4. Přílohou tohoto Dodatku je Dodatek z roku 2023 č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na  

     podporu grantového projektu č. 21-03156S panelu č. P206 uzavřený mezi Příjemcem a  

     Grantovou agenturou České republiky. 

 

5. Dodatek je uzavírán elektronicky, je vyhotoven v jednom originále a podepsán oprávněnými  
zástupci obou smluvních stran prostřednictvím jejich kvalifikovaného elektronického podpisu   

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve  

znění pozdějších předpisů.  

 

6. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým  

obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu a bez výhrad přijímají povinnosti a práva,   

z tohoto Dodatku plynoucí.   

   

Za příjemce: Ing. František Foret, DSc., ředitel Ústavu analytické chemie AV ČR, v. v. i.  

  

  

  

  ..................................................  

  

     Za dalšího účastníka: doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., děkan PřF MU  

  

  

  

  

  ..................................................  

file://///ULULA/SHARE/Informace/Vzory/DODATKY/NOVÃ�%20Å ABLONA%202021/www.gacr.cz
file://///ULULA/SHARE/Informace/Vzory/DODATKY/NOVÃ�%20Å ABLONA%202021/www.gacr.cz
file://///ULULA/SHARE/Informace/Vzory/DODATKY/NOVÃ�%20Å ABLONA%202021/www.gacr.cz

